
Министерство образования и науки Хабаровского края 

Краевое государственное автономное нетиповое  

образовательное учреждение 

«Краевой центр образования» 

 

                                                                    

ПРИКАЗ 

 

27.12.2024          № 198/О 

г. Хабаровск 

 

 

О зачислении на очно-дистанционные образовательные интенсивы по подготовке  

к региональному этапу ВсОШ  

  

 

В соответствии с требованиями статьи 75 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-

ФЗ (ред. от 03.08.2018) «Об образовании в Российской Федерации», Порядком организации 

и осуществления образовательной деятельности по дополнительным 

общеобразовательным программам, утверждённым приказом Минобрнауки Российской 

Федерации от 27.07.2022 № 629, на основании заявлений родителей (законных 

представителей), 

 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Принять обучающихся на очное обучение по дополнительной общеразвивающей 

образовательной программе «Январский интенсив по искусству для участников 

регионального этапа ВсОШ» 

 Педагоги: Алейникова Елена Валерьевна, Батраченко Ирина Евгеньевна, 

п/п ФИО Класс Образовательная 

организация 

Населённый пункт 

1 Новомодная Светлана 

Алексеевна 

11 КГАНОУ «КЦО» г. Хабаровск 

2 Вознюк Жанна 

Александровна  

9 КГАНОУ «КЦО» г. Хабаровск 

3 Цёмик Алёна 

Евгеньевна 

11 КГАНОУ «КЦО» г. Хабаровск 

4 Ларин Артём 

Михайлович  

11 КГАНОУ «КЦО» г. Хабаровск 

5 Иголкина Анастасия 

Алексеевна 

8 КГАНОУ «КЦО» г. Хабаровск 

6 Тюняева Мария 

Максимовна 

10 КГАНОУ «КЦО» г. Хабаровск 

 

2. Принять обучающихся на очное обучение по дополнительной общеразвивающей 

образовательной программе «Январский марафон по химии к региональному этапу ВсОШ-

2025»: 

Педагоги: Толстенок Иван Владимирович, Хромцова Елена Викторовна, Дрюцкая 

Светлана Михайловна, 

п/п ФИО Класс Образовательная 

организация 

Населённый пункт 

1.  Муренький Алексей 10 МАОУ «ЛИТ» г. Хабаровск 



2.  Воробей Илья 10 МБОУ СОШ №1 р.п. Переясловка, район 

им. Лазо 

3.  Рогожников Василий 11 МАОУ «Гимназия №4» г. Хабаровск 

4.  Гилунова Екатерина 11 МБОУ «Гимназия №1» г. Хабаровск 

5.  Андрукович 

Александр 

11 МБОУ «Волочаевский 

лицей» 

г. Хабаровск 

6.  Владимиров Никита 8 МАОУ «ЛИТ» г. Хабаровск 

7.  Посевин Денис 8 МБОУ «Волочаевский 

лицей» 

г. Хабаровск 

8.  Кузнецов Григорий 8 МБОУ СОШ №12 г. Хабаровск 

 

3. Принять обучающихся на дистанционное обучение по дополнительной 

общеразвивающей образовательной программе «Интенсив по обществознанию для 

участников регионального этапа ВсОШ»: 

Педагоги: Терновая Екатерина Константиновна, Саяпина Ольга Николаевна, 

Ульянова Мария Васильевна, Коробейникова Татьяна Станиславовна, Казаку Олеся 

Владимировна, Барбышева Татьяна Михайловна 

п/п ФИО Класс Образовательная 

организация 

Населённый пункт 

1.  Горбуля Артём 

Андреевич 

8 МАОУ 

«Экономическая 

гимназия» 

г. Хабаровск 

2.  Курганов Арсений 

Андреевич 

11 МАОУ 

«Экономическая 

гимназия» 

г. Хабаровск 

3.  Лобанова Ярослава 

Константиновна 

10 МАОУ 

«Экономическая 

гимназия» 

г. Хабаровск 

4.  Малофей Савелий 

Андреевич 

6 МАОУ 

«Экономическая 

гимназия» 

г. Хабаровск 

5.  Маскаева Виолетта 

Антоновна 

8 МАОУ 

«Экономическая 

гимназия» 

г. Хабаровск 

6.  Шныра Анастасия 11 МАОУ 

«Экономическая 

гимназия» 

г. Хабаровск 

 

4. Принять обучающихся на дистанционное обучение по дополнительной 

общеразвивающей образовательной программе «Интенсив по информатике для участников 

регионального этапа ВсОШ»: 

п/п ФИО Класс Образовательная 

организация 

Населённый пункт 

1.  Булыгин Кирилл 

Михайлович 

8 МАОУ «ЛИТ» г. Хабаровск 

2.  Забаров Виктор 

Вячеславович 

8 МАОУ «ЛИТ» г. Хабаровск 

3.  Завгородний Тимофей 

Денисович 

8 МАОУ «ЛИТ» г. Хабаровск 

 




